



تاریخ
۳
اسفند
۱۴۰۰
سه‌شنبه

در فاصله ۴۵ کیلومتری شمال شیراز قرار دارد. این شهرستان آثار تاریخی همچون میراث جهانی تخت جمشید، نقش رستم و نقش رجب را در خود جای داده است.

تاریخ

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان فارس:

پرونده تخلف برای

احتکارکنندگان ۱۲ هزار لیتر روغن خوراکی در شیراز تشکیل شد

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس اعلام کرد: در پی کشف ۱۲ هزار لیتر روغن خوراکی از یک انبار در حومه شهر شیراز، پرونده تخلف متهمان مبنی بر احتکار همچنین تقلب تشکیل شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی استان فارس به نقل از غلامرضا سالاری ادامه داد: با دریافت گزارش‌های متعددی مبنی بر دپوی مقادیر زیادی روغن خوراکی در یک انبار واقع در حومه شهر شیراز، مأمورین پلیس امنیت اقتصادی اقدام به بازرسی از این انبار کردند.

مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس ادامه داد: در بررسی‌های اولیه مشاهده شد که در این انبار بیش از ۱۲ هزار لیتر روغن خوراکی از برندهای مختلف در شرایط کاملاً غیربهداشتی در گالن‌های بزرگ مخلوط و نگهداری شده است.

سالاری بیان کرد: بنا به گزارش کارشناسان بهداشتی، روغن‌های مشکوفه بدلیل شرایط محیطی انبار، قابلیت مصرف ندارند و از این جهت دو تخلف تقلب و احتکار در این پرونده رخ داده است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس گفت: دو نفر در این رابطه بازداشت شدند و ارزش تقریبی تخلف در این پرونده بالغ بر ۶ میلیارد ریال است و در حال حاضر پرونده در حال سیر مراحل قانونی و بررسی‌های فنی برای روشن شدن ابعاد موضوع است و بطور قطع با افرادی که به هر نحوی در این موضوع دخالت دارند و سلامت شهروندان را به مخاطره می‌اندازند برخورد قانونی خواهد شد.

استان پرورشیر

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری بوشهر:

طرح حمایت از کودکان کار در بوشهر اجرا می‌شود



مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری بوشهر از اجرای طرح آموزشی و حمایتی کودکان کار در ۳ شهرستان استان خبر داد.

به گزارش ایلنا، سید عباس موسوی‌نژاد در بازدید آثار چهاردهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر اظهار کرد: توانمندسازی کودکان و خانواده آنها، برنامه‌های فرهنگی و هنری مفرح، پایش و ارزیابی رفتاری کودکان و همچنین حمایت‌های معیشتی از خانواده‌ها در مرحله نخست و کوتاه مدت این طرح است که با مشارکت دستگاه‌های اجرای با محوریت سازمان‌های مردم نهاد انجام می‌گیرد.

وی تصریح کرد: برای تسهیل مسائل آموزشی، رفاهی و توانمندسازی تلاش می‌کنیم از طریق سازمان‌های مربوطه تسهیلمگری لازم را برای ساماندهی کودکان کار انجام دهیم. مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری بوشهر اضافه کرد: در فازهای دیگر این طرح برنامه‌های میان مدت و بلند مدت برای ساماندهی و توانمندسازی کودکان کار و متکدیان در دست اجرا داریم.

فرماندار بوشهر:

کالاهای اساسی در شهرستان بوشهر عادلانه توزیع شود

فرماندار بوشهر گفت: کالاهای اساسی در تمامی نقاط شهری و روستایی شهرستان عادلانه توزیع شود.

به گزارش ایسنا، صالح رحیمی در نشست کمیته تنظیم بازار، بر ضرورت ساماندهی قیمت میوه و تره‌بار تأکید و اظهار کرد: بایستی با ایجاد فضای رقابتی و افزایش سطح نظارت و بازرسی، از هرگونه تخلف جلوگیری کنیم.

وی از نرخ بالای میوه و تره‌بار در شرایط اقتصادی کنونی و فشار ناشی از بحران کرونا بر خانواده‌ها ابراز نارضایتی کرد و افزود: تمام تلاش دستگاه‌های متولی بایستی بر این باشد تا میوه و تره‌بار با کیفیت، با قیمت مناسب در دسترس شهروندان قرار گیرد.

فرماندار بوشهر پیاده‌سازی نظم، اجرای قوانین صنفی و رعایت حقوق شهروندی را از الزامات ساماندهی میدان میوه و تره‌بار و بازارچه‌های عرضه محصول در سطح شهر برشمرد

معاون جهاد کشاوری میناب :

۶۰ تن میوه گرمسیری گواوا (زیتون) از باغ‌های میناب برداشت می‌شود

معاون فنی جهاد کشاورزی میناب پیش‌بینی کرد: بیش از ۶۰ تن محصول میوه گرمسیری گواوا (زیتون) از ۶۰ هکتار باغ‌های این شهرستان برداشت شود.

افشین وحدانی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: کاشت گواوا به صورت باغ‌های یکدست یا مخلوط با سایر درختان، برای تولید میوه ارگانیک در مناطق گرمسیری و نیمه گرمسیری رایج، و در میان مردم بومی استان‌های هرمزگان و سیستان و بلوچستان، میوه آن به زیتون محلی معروف است.

و خواستار رصد و بازرسی دستگاه‌های ذریبط بر غرفه‌های عرضه میوه و تره‌بار شد.

رحیمی با اشاره به اهمیت و ضرورت توزیع عادلانه کالاهای اساسی در شهرستان نیز گفت: کالاهای اساسی در تمامی نقاط شهری و روستایی شهرستان عادلانه توزیع شود تا هم اصناف سطح شهر و روستا و هم رضایت عموم مردم جلب شود.

دیدار

دیدار فرماندار دشتستان با معاون پارلمانی جهت تحقق مصوبات

سفر رئیس جمهور

فرماندار دشتستان گفت: در سفر دولت به استان بوشهر این شهرستان به تناسب موقعیت بالاترین سهم را داشت، از این رو باید تلاش کنیم تا وعده‌ها رنگ عمل به خود بگیرد. به گزارش ایرنا، صادق بوستانی در دیدار با معاون پارلمانی رئیس‌جمهور اظهار کرد: ظرفیت‌های مهم و منابع استراتژیک شهرستان دشتستان در حوزه‌های مختلف اقتصادی، صنعتی، فرهنگی و اجتماعی باید با کار مطالعاتی و کارشناسی در جهت توسعه و تعالی شهرستان پیش رود.

وی تصریح کرد: توسعه و پیشرفت شهرستان دشتستان و بالفعل کردن ظرفیت‌های عظیم این منطقه در جهت تولید و اشتغال زایی به‌خصوص در حوزه کشاورزی و صنایع و معادن از جمله ضروریاتی است که مورد غفلت قرار گرفته است. فرماندار دشتستان با اشاره به سهم خوب این شهرستان از مصوبات سفر رئیس‌جمهور به استان یادآور شد: در سفر دولت به استان بوشهر شهرستان دشتستان به تناسب موقعیت بالاترین سهم را داشته است که این موضوع حاصل تفکر جهادی و محرومیت‌زدایی دولت و البته تلاش بی‌وقفه مدیران اجرایی بوده است.

بوستانی در ادامه اضافه کرد: باید تلاش کنیم تا این قول و وعده‌ها رنگ عمل به خود بگیرد چرا که مردم منتظر تحقق وعده‌ها هستند.

وی ضمن درخواست توجه ویژه به شهرستان دشتستان خاطر نشان کرد: مردم این شهرستان با مشکلات فراوانی از جمله بیکاری، بی‌آبی و مسائل معیشتی دست و پنجه نرم می‌کنند.

فرماندار دشتستان یکی از مطالبات مهم مردم در شهرها و روستاهای هشتستان را تأمین آب دانست و بیان کرد: در آستانه فصل گرما همه ظرفیت‌ها برای رفع چالش آب در این شهرستان بکار گرفته شوند.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور نیز در این دیدار انتصاب دکتر بوستانی به عنوان جوان‌ترین فرماندار کشور را تبریک گفت و بیان کرد: انتصاب نیروهای جوان مصداق بیابانه گام دوم انقلاب و تحقق و تقویت جایگاه جوانان در عرضه‌های مختلف مدیریتی کشور در دولت آیت‌الله رئیسی است. سید محمد حسینی با اشاره به اینکه نگاه دولت مینتی بر توزیع عادلانه ثروت و محرومیت‌زدایی در سطح کشور است، گفت: مطالبات به حق مردم دشتستان و پیگیری جدی تحقق مصوبات سفر ریاست جمهوری در دستور کار قرار دارد.

استان در مرزگان

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان:

سامانه الکترونیکی بنیاد مسکن دهیاری‌ها فعال شد



مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان گفت: سامانه خدمات الکترونیکی بنیاد مسکن به منظور کاهش تردد متقاضیان در ارائه خدمات غیرحضوری و با هدف تسهیل در خدمت‌رسانی در دهیاری‌ها فعال شد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به فعال شدن سامانه راهبر بنیاد مسکن، گفت: طی این فرآیند دهیار روستا از طریق این سامانه درخواست و مدارک بارگذاری شده توسط متقاضیان را پس از بررسی و کنترل، به طور کاملاً سیستمی به کارتابل بنیاد مسکن شهرستان ارجاع و کارشناسان بنیاد مسکن شهرستان نسبت به بررسی موضوع به صورت تخصصی و تطبیق درخواست متقاضی با اسناد بالادستی اقدام و پاسخ استعلام را از طریق سامانه مذکور به دهیاری اعلام می‌کنند. نوری زاده عدم مراجعه حضوری، جلوگیری از اتلاف وقت، سهولت در دریافت خدمات و تسریع در روند رسیدگی‌ها را از مزایای این سامانه دانست و عنوان کرد: متقاضیان می‌توانند از طریق کد رهگیری و کد ملی خود وارد سامانه شده و تمام مراحل اداری و پیشرفت درخواست خود را رصد

صفحه
۳
شماره
۳۳۰۴
سال
بیست‌وهفتم

کنند، در تمامی مراحل ثبت و بررسی، اعلام نتیجه به صورت پیامکی متناسب با پیشرفت کار به شماره همراه متقاضی ارسال می‌شود.

وی از آمادگی کامل بنیاد مسکن برای واگذاری زمین برای راه‌اندازی و ایجاد کارگاه و مجتمع‌های تولیدی جهت پشتیبانی از امر مهم تولید و اشتغالزایی خبر داد و اظهار کرد: در سال‌جاری در اجرای طرح هادی روستاها اقدامات خوبی صورت گرفته است و روستاهایی که توانایی انجام زیرسازی و جدول‌گذاری را دارند می‌توانند طی تفاهم‌نامه‌ای قیر مشارکی دریافت کنند.

مدیرکل بنیاد مسکن استان هرمزگان در پایان خاطرنشان کرد: واگذاری زمین در روستاها در قالب طرح تفکیک انجام خواهد شد و محدودیتی در این خصوص وجود ندارد به شرطی که مردم خانه بسازند.

بندرلنگه

سرپرست فرمانداری بندرلنگه:

برخی مدیران پاسخگوی

ارباب رجوع نیستند

سرپرست فرمانداری بندرلنگه گفت: برخی مدیران به موقع در محل کار خود حاضر نمی‌شوند و پاسخگوی ارباب رجوع نیستند که برابر قانون و مقررات درخصوص هرگونه کم کاری عمل خواهیم کرد.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی فرمانداری بندرلنگه، فواد مردزاده رزمنجانی در بازرسی سرزده از برخی اداره‌های این شهرستان افزود: اولویت اول دولت قوی و مردمی آیت الله رئیسی رسیدگی به کارهای مردم است و به هیچ عنوان پذیرفته نیست که مدیری دیر در محل کار خود حاضر شود و یا غیبت کند و این هدر رفت وقت مردم و بیت‌المال تلقی می‌شود.

سرپرست فرمانداری بندرلنگه ادامه داد: لازم است مدیران در شهر محل کار خود زندگی کنند و مدیری که در شهر محل کار خود ساکن نباشد نمی‌تواند آن طور که باید مردم را درک و خدمات‌رسانی کند.

مردزاده رزمنجانی اضافه کرد: نظارت و بازدید از دستگاه‌های دولتی همه وقت ادامه خواهد داشت و مدیران باید قبل از کارمندان در محل کار حاضر شوند، منش جهادی و ایثارگری داشته باشند، خود را وقف مردم کرده و نظم و انضباط اداری را سرلوحه کار خود کنند.

استان خجریستان

مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی استان خوزستان خبر داد؛

صادرات بیش از ۸۱ هزار تن سبزی و صیفی از خوزستان به کشورهای اتحادیه اوراسیا



مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: از ابتدای آبان ماه تاکنون ۳ هزار و ۹۹۱ محموله سبزی و صیفی از استان خوزستان به کشورهای اتحادیه اوراسیا صادر شده است.

محسن حسنی در گفت‌وگو با ایلنا با بیان اینکه از ابتدای آبان ماه تاکنون ۳ هزار و ۹۹۱ محموله سبزی و صیفی از استان خوزستان به کشورهای اتحادیه اوراسیا صادر شده است، اظهار کرد: در قالب این محموله‌ها ۸۱ هزار و ۴۸۲ تن انواع محصول سبزی و صیفی بوده صادر شده است.

وی افزود: این محصولات در پست‌های قرنطینه توسط کارشناسان مجرب قرنطینه و در کلینیک‌های گیاه‌پزشکی استان به صورت شبانه‌روزی کنترل دقیق و سپس صادر می‌شود.

حسنی تصریح کرد: این محصولات به کشورهای روسیه، اوکراین، ارمنستان، قرقیزستان، قزاقستان، ترکیه و بلاروس صادر شده است.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی خوزستان درخصوص انواع محصولات صادرشده گفت: محصولات صادراتی از انواع سبزی و صیفی شامل کاهو، شوید، جعفری، کرفس، کلم‌برگ، گل کلم، بروکلی، نناع و لبو بوده است. وی بیان کرد: این محصولات از طریق پست‌های قرنطینه شمال خوزستان در شهرستان‌های اندیمشک، دزفول و گتوند صادر می‌شوند.

حسنی درباره بیشترین میزان محصول صادراتی از استان خوزستان به اتحادیه اوراسیا اظهار کرد: بیشترین میزان محصول صادر شده به محصول کلم‌برگ اختصاص دارد که به میزان ۲۹ هزار تن صادر شده است.

مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی خوزستان با اشاره به اینکه از ابتدای سال تاکنون سه محموله خرما از شهرستان دزفول



صادر شده است، تصریح کرد: تاکنون ۵۹ هزار تن خرما از پست قرنطینه شهرستان دزفول به اتحادیه اوراسیا صادر شده است که می‌تواند بازار جدیدی برای خرما ایجاد کند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد؛

ممنوعیت کشت محصولات پربآببر

در خوزستان در تابستان آینده

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: در تابستان سال آینده قطعاً کشت محصولات پربآببر مانند برنج ممنوعیت کلی در سراسر استان خواهد داشت.

خدارحرم امیری زاده در گفت و گو با مهر، اظهار کرد: با توجه به وضعیتی که در استان خوزستان وجود دارد در حال برنامه‌ریزی برای الگوی کشت و کشت‌های تابستانه هستیم. در تابستان سال آینده قطعاً کشت محصولات پربآب بر مانند برنج ممنوعیت کلی در سراسر استان خواهد داشت.

وی افزود: اگر وضعیت بارندگی در دو ماه آینده مناسب نشود چسا ممکن است بسیاری از کشت‌ها شکل نگیرند. در این زمینه حتی با توجه به اینکه میزان آب‌بری محصول ذرت، نصف برنج است، کشت این محصول نیز ممکن است با محدودیت مواجه شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: اگر بارندگی‌ها در بالادست مناسب نباشد و سدهای استان آبگیری نشوند، احتمال مواجه با محدودیت در کشت محصولاتی که میزان آب‌بری آن‌ها حتی کمتر از برنج است نیز وجود دارد.

امیری زاده با اشاره به اینکه کشاورزان باید الگوی کشتی که در نظر گرفته می‌شود را رعایت کنند، بیان کرد: قطعاً الگوی کشتی با محوریت کشت‌های کم مصرف برنامه‌ریزی و تدوین می‌شود و این الگو در مدت زمان مناسب و پیش از شروع کشت‌های تابستانه اعلام خواهد شد. همچنین با توجه به وضعیت خشکسالی، کشت محصولات کم‌آب‌بر در دستور کار قرار دارد.

وی بیان کرد: کشت‌های تابستانه باید به سمت محصولات کم مصرف مانند حبوبات، برخی از سبزی و صیفی‌جات، کینود و ذرت علوفه‌ای سوق پیدا کند. با توجه به شرایط خشکسالی باید به سمتی برویم که در تابستان به جای محصولات پربآببر، محصولات کم‌آب‌بر کشت شوند.

استان کهنکیمیاپرید و بویراحمد

سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد:

آتش‌سوزی و پسماند دو معضل محیط زیستی کهگیلویه

و بویراحمد است



سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد از آتش‌سوزی و پسماند به عنوان دو معضل زیست‌محیطی دارای اهمیت در این استان نام برد.

به گزارش ایلنا، سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد در دیدار با فرماندار شهرستان بویراحمد گفت: توجه به پدیده آتش‌سوزی‌های احتمالی سال آینده در جنگل‌های استان مهم است اگرچه مطابق

پیش‌بینی‌های هواشناسی در اسفندماه جاری و فروردین ماه سال آتی نزولات جوی مطلوبی در پیش داریم اما باید از هم‌اکنون به فکر برنامه‌ریزی کاملی برای مقابله با آتش‌سوزی‌های احتمالی جنگل‌ها در سال آینده باشیم.

اسلام جاوادن خرد توجه فوری به ساماندهی سایت دوپشته دشت روم ضروری دانست و تأکید کرد مطابق با آخرین بررسی‌ها صورت گرفته، جایگاه دفن زباله سایت دو پشته دشت روم وضعیت نامطلوبی دارد و هرچه زودتر باید ساماندهی شود.

وی به وظایف شهرداری‌ها، فرمانداری‌ها، بخشداری‌ها و دهیاری‌ها در مدیریت پسماند اشاره کرد و گفت: در قانون مدیریت پسماند وظایف هر دستگاه به وضوح مشخص و تعیین شده است و می‌تلبد دستگاه‌های متولی به جد پای کار بیایند تا یک بار برای همیشه این معضل در استان حل شود. سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست استان تصریح کرد که در مدیریت جدید سازمان، فعالیت مراکز درمانی دولتی و بخش خصوصی در مدیریت پسماند به جد تحت نظارت ویژه قرار خواهد گرفت.

در این دیدار شهرام مهدوی مطلق فرماندار شهرستان بویراحمد با حمایت از فعالیت‌های محیط زیست، تأکید کرد که در صورت لزوم برای کمک به حل معضلات و مشکلات زیست‌محیطی کهگیلویه و بویراحمد، دغدغه‌های این بخش در شورای تأمین مطرح می‌شود.

وی گفت به عنوان یک طرفدار محیط زیست، برای حفاظت از محیط زیست منطقه از هیچ‌گونه تلاشی دریغ نخواهم کرد.